Meleski raba ja märgade metsade veerežiimi taastamise projekti uurimistöö (Töö nr 25/5273) 

2. Uurimistöödega kaeti 881,9 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 30% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (31,28 €/ha), mis on 9,38 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 881,9 x 9,38 = 8 272,22 eurot (kaheksa tuhat kakssada seitsekümmend 

kaks eurot ja kakskümmend kaks eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

Tellija       Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /    / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Erki Vaguri 

RMK looduskaitseosakond OÜ Inseneribüroo STEIGER